СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля  2025 года         № 119/474

г. Североморск

О поощрении
Североморской территориальной избирательной комиссией

Руководствуясь Положением о поощрениях в Североморской
территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением
Североморской территориальной избирательной комиссии от 18.02.2022
№ 33/157, заслушав информацию председателя, рассмотрев ходатайства
заместителя председателя и секретаря Североморской территориальной
избирательной комиссии, Североморская территориальная избирательная
комиссия РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарственным письмом Североморской
территориальной избирательной комиссии за многолетний добросовестный
труд в избирательной системе ЗАТО г. Североморск:

-Гончарук Наталью Викторовну, заместителя председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 140;

-Заец Веронику Дмитриевну, секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 150;

- Пехтерева Алексея Викторовича, секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 141;

-Худякову Оксану Павловну, председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 136;

-Шабалину Наталью Витальевну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 152.

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии             И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной
избирательной комиссии          Н.Ю. Леонтьева